ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКАЯ
РЕШЕНИЕ
	от 11 марта 2019 г.

	№ 101/890

О  месте и времени передачи  избирательных бюллетеней
по досрочным выборам главы Тысячного сельского поселения Гулькевичского района
В соответствии с пунктом 11 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 13 статьи 50 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Гулькевичская р е ш и л а:

1. Определить,   что    ООО    «Гулькевичская типография» передает изготовленные им избирательные бюллетени по досрочным выборам главы Тысячного сельского поселения Гулькевичского района,  15 марта 2019  года в 10.00 часов по адресу: г. Гулькевичи, Гражданская площадь,19.
2. Настоящее решение довести до сведения членов территориальной избирательной комиссии Гулькевичская, кандидатов, фамилии которых внесены в избирательный бюллетень, представителей таких кандидатов, представителей избирательных объединений, наименования которых указаны в избирательном бюллетене.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Гулькевичская Т.А.Трикилову.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Гулькевичская                                      Т.А.Трикилова

Секретарь территориальной

Избирательной комиссии Гулькевичская                                     М.Н.Волкова